Item, volumus et ordiiiainus quod coterii nostri qui pro
tempore erunt per nos deputati jurent super sancta Dei //
euvangelia mediantibus iideiiussoribus suis et pluribus perso-
nis quod ipsi non facient acordamenta seu pactio // nés de
futuris maleficiis nec de dampnis dandis nec de recipiendo
aliquid certum bladi vel pecunie. // Et si fecerint contra ordi
nacionem nostram, volumus quod tociens quociens venient
contra ordinacionem nostram quod concordans seu dans
teneatur dare et solvcre decem solidos et coctator seu
receptor viginti solidos // quam peccunie summam volumus et
ordinamus levari per receptorem nostrum de Limolio. //

Item, ordinamus quod non credatur alicui coctatori periuro
vel infami nec relacioni sue in aliquo stetur // super inven-
cione animalium vel hominum in maleficiis dum tamen periu-
rium vel infamia talibus coctatoribus // infra quindecim dies
probetur coram curia nostra et quod cotidie admittatur ad
probandum. //

Item, quod nullus pro causa pecuniaria seu pro levi cri-
mine vel débite capiatur seu arrestetur dum // tamen caveat
ydonee de parendo juri et judicato solvendo coram curia
nostra nisi in criminâli casu // et crimen taie esset quod
pènam bonorum vel partcm corporis vel membrorum impor-
taret. //

Et bec omnia et // singula premissa obtinere volumus et
concedimus perpetui statuti et roboris firmitatem habere, ser-
vare et custodire // sub pénis perccptionibus modo et forma
et ordinacionibus supradictis.

Datum Limolii et sigillo nostro sigillatum // in testimo-
nium premissorum, die Jovis post festum Penthecosten anno
Domini millesimo trecentesimo decimo septimo. //

Jeudi, veille de la Toussaint 1337. — Limeuil.

Confirmation par Jean de Galard, chevalier, seigneur de
Limeuil et Miremont, des lettres précédentes.

13 mars 1364. — Miremonl.
Procuration donnée à Nicolas de Beaufort par son épouse,

Marguerite de Galard, fille et pctite-fille des précédents, en
présence de Gailhard de Buxo, damoiseau; Jean de Villeriis,
clerc; Pierre Lateola; cl plusieurs autres. Notaire : Guillaume
de Bloys, clerc de Chartres

Sans date ni lieu, sans introduction ni conclusion.
Coutumes de Limeuil concernant en particulier les droits

du péage.

Item, tôt home e tota fempna que venha al merchat o ala
assiza del senhor o a son man // no deu esser enpachat ni
arrestat per sa causa sino que sia en cas de crim. //

Item, nulh home ni fempna de Limelh ni de la honor no
deu paguar peatge ni leuda per res // que venda ni compre
lo jorn de la freyra ni del mercat. //